
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Presidente do INTERMAT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: PRORROGAR 
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA 

CONTRATO/INTERMAT/00015/2023      DE: 07/02/2023 
        Processo Nº:  
        Contratado: (309809/1) JUNIA AMANCIO DE JESUS 
        CPF: 644.042.422-04 
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042 
        Un. Adm: (210366) GER SOCIAL 
        Até: 14/02/2024 

CONTRATO/INTERMAT/00016/2023      DE: 07/02/2023 
        Processo Nº:  
        Contratado: (309810/1) MATHEUS GERHARDT DOS SANTOS BEZERRA 
        CPF: 025.706.282-39 
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042 
        Un. Adm: (217239) GER DE CADASTRO E INTEGRALIZACAO FUNDIARIA 
        Até: 14/02/2024 

CONTRATO/INTERMAT/00017/2023      DE: 07/02/2023 
        Processo Nº:  
        Contratado: (309813/1) PABLO CEZAR SANTOS CERQUEIRA 
        CPF: 700.516.661-20 
        Cargo/Função: (5715) AGENTE FUNDIARIO AGRARIO L 10042 
        Un. Adm: (210374) GER DE ACERVO FUNDIARIO 
        Até: 14/02/2024 

CONTRATO/INTERMAT/00018/2023      DE: 07/02/2023 
        Processo Nº:  
        Contratado: (309846/1) LUIZ CARLOS CARNEIRO 
        CPF: 078.697.201-78 
        Cargo/Função: (5715) AGENTE FUNDIARIO AGRARIO L 10042 
        Un. Adm: (214329) GER DE ASSENTAMENTOS 
        Até: 14/02/2024 

CONTRATO/INTERMAT/00019/2023      DE: 07/02/2023 
        Processo Nº:  
        Contratado: (310015/1) TAILANE KELY COSTA DRAGO 
        CPF: 012.595.522-76 
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042 
        Un. Adm: (217239) GER DE CADASTRO E INTEGRALIZACAO FUNDIARIA 
        Até: 14/02/2024 

CONTRATO/INTERMAT/00020/2023      DE: 07/02/2023 
        Processo Nº:  
        Contratado: (86943/2) TONY GELSY SAMPAIO 
        CPF: 632.228.681-15 
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042 
        Un. Adm: (196460) COORD DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO 
        Até: 14/02/2024 

CONTRATO/INTERMAT/00021/2023      DE: 07/02/2023 
        Processo Nº:  
        Contratado: (309811/1) NEY LEONARDO SILVA SOARES 
        CPF: 017.436.672-80 
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042 
        Un. Adm: (217239) GER DE CADASTRO E INTEGRALIZACAO FUNDIARIA 
        Até: 14/02/2024 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 06 de Fevereiro de 2023. 
          Francisco Serafim de Barros 



          Presidente do INTERMAT 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a86439a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0a86439a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:04:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




